

**Iversens ApS**  
Koldingvej 78  
6640 Lunderskov

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**  
10. regnskabsår

CVR. nr. 35 86 85 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 27. juni 2024

---

Peter Iversen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Iversens ApS Koldingvej 78 6640 Lunderskov
	Telefon: 22 35 86 96 Hjemmeside: iversens.dk Email: peter@iversen.dk
	CVR-nr.: 35 86 85 85 Stiftet: 6. juni 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Direktion</b>	Peter Iversen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive entreprenør- og kloakmestervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 224.106, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.984.913 og en egenkapital på kr. 771.715.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.855.208</b>	<b>2.163.251</b>
1 Personalemkostninger	-2.426.858	-1.810.833
2 Afskrivninger	-134.380	-105.735
<b>Driftsresultat</b>	<b>293.970</b>	<b>246.683</b>
Finansielle omkostninger	-6.480	-13.739
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>287.490</b>	<b>232.944</b>
3 Skat af årets resultat	-63.384	-52.150
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>224.106</b>	<b>180.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overført resultat	163.106	180.794
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>224.106</b>	<b>180.794</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534.385	343.925
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>534.385</b>	<b>343.925</b>
Deposita	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>554.385</b>	<b>363.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.495	586.276
Igangværende arbejder fremmed regning	400.000	180.000
Periodeafgrænsningsposter	251.338	74.593
Selskabsskat	8.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.001.833</b>	<b>840.869</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>428.695</b>	<b>269.645</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.430.528</b>	<b>1.110.514</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.984.913</b>	<b>1.474.439</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	660.715	497.608
Afsat udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>771.715</b>	<b>547.608</b>
Hensættelser til udskudt skat	94.414	31.030
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>94.414</b>	<b>31.030</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	508.214	380.206
Selskabsskat	0	64.154
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.568	33.519
Anden gæld	516.002	417.922
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.118.784</b>	<b>895.801</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.118.784</b>	<b>895.801</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.984.913</b>	<b>1.474.439</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Udbytte	61.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>61.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	497.608
Årets resultat	163.107
<b>Saldo ultimo</b>	<b>660.715</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>771.715</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.191.631	1.623.277
Pensioner	184.193	103.311
Andre omkostninger til social sikring	43.884	69.545
Andre personalemkostninger	7.150	14.700
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.426.858</b>	<b>1.810.833</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,7	3,2
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel	134.380	105.735
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>134.380</b>	<b>105.735</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	65.450
Årets ændring i udskudt skat	63.384	-13.300
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>63.384</b>	<b>52.150</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	670.201	513.547
Tilgang 2023	749.046	156.654
Afgang 2023	-493.000	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>926.247</b>	<b>670.201</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	326.276	220.541
Afskrivninger på udgåede aktiver	-68.794	0
Afskrivninger i 2023	134.380	105.735
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023</b>	<b>391.862</b>	<b>326.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>534.385</b>	<b>343.925</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
<b>5 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 54.960.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Mercedes Benz Sprinter med restløbetid betid på 30 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 148.850, heraf indenfor 1. år. kr. 39.540.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Mercedes Benz, personbil med restløbetid på 5 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 287.500, heraf indenfor 1. år. kr. 287.500		
Selskabet har leasingforpligtelse på Sunward SWE 20, minigraver med restløbetid på 2 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 40.184, heraf indenfor 1. år. kr. 40.184.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Giant G 2700, minilæsser med restløbetid på 9 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 65.177, heraf indenfor 1. år. kr. 65.177.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Hitachi, minigraver med restløbetid på 40 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 277.200, heraf indenfor 1. år. kr. 61.740.		
Selskabet har leasingforpligtelse på Komatso PC80, gravemaskine med restløbetid på 47 måneder. Restforpligtelse udgør kr. 347.630, heraf indenfor 1. år. kr. 72.480		
